ratus ribu rupiah) dan paling banyak Rp100.000.000,00 (se$ratus juta 

rupiah). 

2. Be$sarnya ganti ke$rugian be$rdasarkan alasan se$bagaimana dimaksud dalam 

Pasal 95 KUHAP yang me$ngakibatkan luka be$rat atau cacat se$hingga tidak 

bisa me$lakukan pe$ke$rjaan, be$sarnya ganti ke$rugian paling se$dikit 

Rp25.000.000,00 (dua puluh lima juta rupiah) dan paling banyak 

Rp300.000.000,00 (tiga ratus juta rupiah). 

3. Be$sarnya ganti ke$rugian be$rdasarkan alasan se$bagaimana dimaksud dalam 

Pasal 95 KUHAP yang me$ngakibatkan mati, be$sarnya ganti ke$rugian paling 

se$dikit Rp.50.000.000,00 (lima puluh juta rupiah) dan paling banyak